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FLIGHT TUC-40 SPACE ukulele koncertowe

Cena 289 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy TUC-40 SPACE

Kod producenta TUC-40 SPACE

Kod EAN 3831120908436

Opis produktu

Flight TUC-40 SPACE - ukulele koncertowe

 
Ukulele Flight Travel zostały docenione za świetny dźwięk, grywalność, trwałość i wartość. Flight Concert Travel Ukuleles
(TUC) mają nieco większy korpus i nieco dłuższą podstrunnicę niż Soprano Travel Ukulele, co skutkuje większym dźwiękiem –
wszystkie wspaniałe cechy TUS, ale większe. Gracze o większych dłoniach ucieszą się z dodatkowego miejsca na gryfie.

Płyta rezonansowa samolotu Flight TUC-40 MW, wykonana z laminowanego drewna lipowego, charakteryzuje się
geometryczną konfiguracją symboli, podobną do tych występujących we wschodnim spirytualizmie. Ukulele ma również
korpus, szyję, podstrunnicę i mostek z ABS. Rezultatem jest ukulele o niskim działaniu, które jest łatwe do czyszczenia i
konserwacji. Chcesz ukulele, które jest wytrzymałe, wygląda niesamowicie, świetnie brzmi, dobrze gra i jest idealne dla graczy
na każdym poziomie umiejętności.

Zaprojektowany z łukowatym tyłem ABS, Flight TUC ma większą głośność niż przeciętne ukulele koncertowe i rezonuje
swobodnie z jasnym, mocnym dźwiękiem. Ponadto ukulele jest trwałe i odporne na zmiany wilgotności, które na przestrzeni
lat uszkodziły wiele drewnianych ukulele.

TUC-40 wykorzystuje laminatowe drewno lipowe na płytę dźwiękową. Lipa charakteryzuje się jasnym brzmieniem. TUC-40
SPACE posiada oszałamiający nadruk galaktyki na płycie rezonansowej.

Gryf i podstrunnica tego ukulele wykonane są z tworzywa ABS. TUC jest odporny na zmiany warunków klimatycznych i łatwy
do czyszczenia i konserwacji. Nigdy nie doświadczysz ostrego progu ani zgiętej szyi z żadnym z naszych Travel
ukulele. Powierzchnia szyjki ABS ma wzór drewna, który zapewnia lepsze wrażenia dotykowe niż gładki plastik.

Zero progu w połączeniu z unikalną konstrukcją mostka utrzymuje niską akcję strun i punktową intonację. Ponieważ plastik
nigdy nie zareaguje na warunki klimatyczne, nigdy nie będziesz musiał dostosowywać akcji na swoim ukulele.

Zaokrąglony tył Flight Concert Travel Ukulele może się przesuwać podczas gry na ukulele. Aby rozwiązać ten problem, do
ukulele dodano przycisk paska, dzięki któremu można dodać pasek. Flight oferuje szeroki wybór doskonałych pasków w
atrakcyjnej cenie.

Wszystkie ukulele Flight są wyposażone w starannie zaprojektowaną główkę wyposażoną w nastawione tunery, które ułatwiają
utrzymywanie ukulele w harmonii. Okleina wrzeciennika wykonana jest z lipy i pasuje do płyty rezonansowej.

Seria Travel Ukulele zawiera lekką torbę koncertową, która ułatwia przenoszenie ukulele i chroni struny podczas
podróży. Niebieski kolor jest stylowy i wyróżnia się na tle czarnych toreb koncertowych używanych przez większość graczy.

 

Specyfikacje
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Skala: Koncert (17 progów, 14 do korpusu)
Góra:  Laminowana lipa
Tył i bok: ABS
Mostek: ABS
Kolor:  Mandala Wood Print
Struny:  Aquila Nylgut
Przycisk paska: Tak
Gryf: ABS
Podstrunnica:  ABS
Nakrętka i Siodło: ABS
Nakrętka Szerokość: 36,6 mm
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